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Kaupunginhallitus nimesi 3.6.2013 kokouksessaan lasten ja nuorten valtuutetun kustakin 
valtuustoryhmästä. Valtuutetuiksi nimettiin Mari Niemi-Saari, Sakari Rokkanen, Mika Niikko, Riikka 
Åstrand, Kati Tyystjärvi, Arja Wallenius, Tiina Tuomela ja Patrik Karlsson. Valtuutetun tehtävänä oli 
tehdä yhteistyötä lasten asiantuntijaryhmän ja nuorisovaltuuston kanssa esimerkiksi toimimalla 
kummivaltuutettuna. Lisäksi he sitoutuivat tapaamaan lapsia ja nuoria erilaisissa tilaisuuksissa sekä 
heidän omissa toimintaympäristöissään. Valtuutetut vierailivat päiväkodeissa, kouluissa, nuorisotiloilla 
ja nuorten työpajoilla sekä osallistuivat muun muassa Vaikuttaja-päivään, Mini Vaikuttaja -tapahtumiin 
ja kouluterveyskyselytulosten purkutilaisuuksiin. Vierailuista saatiin erittäin hyvää palautetta lapsilta ja
nuorilta, yhteistyökumppaneilta sekä lasten ja nuorten valtuutetuilta. 

Lasten, nuorten ja päättäjien kohtaaminen on tärkeää, jotta lapset ja nuoret oppivat tuntemaan omaa 
kotikuntaansa ja sen päätöksentekojärjestelmää sekä pääsevät keskustelemaan heille tärkeistä 
asioista. Vuorovaikutuksen kehittämisessä yhdeksi hyväksi toimintatavaksi on havaittu lasten ja 
nuorten valtuutettujen toiminta. 

Lasten ja nuorten valtuutettujen toimintaa on tarkoitus jatkaa edellisen toimikauden mukaisesti. 
Toimintaa koordinoi nuorisopalveluista nuorisotyöntekijä Martta-Liisa ’Mimmi’ Kosonen.

Jokaista valtuustoryhmää on pyydetty valitsemaan ryhmästään yhden henkilön lasten ja nuorten 
valtuutetun tehtävään. Valtuustoryhmät ovat ehdottaneet lasten ja nuorten valtuutetuiksi seuraavia 
henkilöitä:

Anssi Aura
Patrik Karlsson
Mari Niemi-Saari
Mika Niikko
Sakari Rokkanen
Tiina Tuomela
Kati Tyystjärvi
Arja Wallenius
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Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään nimetä kaupunginhallituksen toimikaudeksi 2015–2016 lasten ja nuorten valtuutetuiksi 
valtuustoryhmien esitysten mukaisesti Anssi Aura, Patrik Karlsson, Mari Niemi-Saari, Mika Niikko, Sakari
Rokkanen, Tiina Tuomela, Kati Tyystjärvi ja Arja Wallenius.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Pöytäkirja tarkastettiin ja hyväksyttiin tämän pykälän osalta heti kokouksessa.

Täytäntöönpano: nuorisopalvelut

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus

Lisätiedot:
nuorisovaltuuston sihteeri Mimmi Kosonen, puh 040 861 0841, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi


